
Nabídka kroužků 2024-2025 

Kroužky pořádané ZŠ Na Výsluní 

    

Název kroužku Čas konání místnost pedagog 

španělština úterý 14:00-14:45 bude upřesněno před zahájením Paola Cueva 

školní kapela čtvrtek 14:15-15:15 hudebna 103- Kateřina Kačalová 

ukulele  čtvrtek 14:00-14:45 hudebna 212- Lenka Jandová 

pohybové hry pondělí 13:00-14:50 levá tělocvična Eva Honzátková 

čeština pro cizince 1. třídy středa 13:14:15 bude upřesněno před zahájením Petra Šamšová 

čeština pro cizince 2. a 3. třída čtvrtek 13:00-14:15 bude upřesněno před zahájením Petra Šamšová 

gastro klub úterý 13:30-15:30 kuchyňka Dagmar Hubačová 

cvičení z matematiky domluveno s žáky učebny 2. stupně Pavla Tluchořová 

cvičení z češtiny domluveno s žáky učebny 2. stupně Radka Faltusová 

    

Kroužky pořádané externími organizacemi pro naše žáky na půdě školy 

    

Veselá věda startuje od 7. 10. 1x týdně 

Veselé kostičky startují od 7. října 1x týdně 

Šachy do škol běží od 9. 9. v místnosti 127-  v pondělí od 17:00 

Školní fotbal startuje od října na školních hřištích 

Pohybové hry MDDM úterý 13:30-14:30 a 14:30-15:30 relaxační učebna 



Pohybové hry MDDM pondělí 13:30-15:30 a úterý 13:30-15:30 relaxační učebna 

Keramika MDDM úterý 14:00-15:30, středa 13:30-14:30 a 17:00-18:30, pátek 13:00-14:30 

Basketbal MDDM úterý 15:30-16:30 levá tělocvična 

Příprava na M MDDM čtvrtek 15:00-17:00 

Příprava na ČJ/M MDDM úterý 14:00-15:30 

All for dance pátek 14:00-15:00 relaxační učebna 

Bible hrou středa 14:00-15:00 

Kroužek Pokémonů bude upřesněno, nabídka v letáčku na webu 

 

Stav ke dni 16. 9. 2024 


